PORTARIA PGJ/PI Nº 696/2020

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE

MOURA, no uso das atribuições conferidas no artigo 12, inciso XIV, alínea “f”, da Lei

Complementar Estadual nº 12/93, e considerando a solicitação contida no Ofício Conjunto

s/n da 3ª e 4ª Promotorias de Justiça de Parnaíba, protocolo E-Doc nº

07010076326202091,

R E S O L V E

DESIGNAR o Promotor de Justiça FERNANDO SOARES DE OLIVEIRA JÚNIOR,

titular da 4ª Promotoria de Justiça de Parnaíba, para atuar no plantão ministerial dos dias

07 e 08 de março de 2020, na Comarca de Parnaíba, de atribuição da 3ª Promotoria de

Justiça de Parnaíba, em substituição ao Promotor de Justiça Ruszel Lima Verde

Cavalcante.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 04 de março de 2020.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA

Procuradora-Geral de Justiça